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Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk vask og tørring af hænder i
produktionsområdet og på personaletoilettet samt stikprøvevis
opbevaring af tørvarer på lager og i produktionsområdet.
Kontrolleret uden anmærkninger: Forrum til personaletoilet,
virksomheden har adgang til toiltetter som de øvrige
virksomheder i bygningen også kan anvende. Vejledt generelt
om reglerne for kontaminering. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange og adfærd vedrørende personlig
hygiejne, herunder egnet og rent arbejdstøj samt hygiejnisk
håndtering og opbevaring af arbejdstøj og private genstande.
Kontrolleret uden anmærkninger: Mundtlig procedurer for
opvarmning og nedkøling af ganace samt påfyldning i
chokoladeskallerne. Kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomheden oplyser at de har lavet en aftale med den
ansvarlige for bygningen, i forhold til oplysning om afvigelser
fra vandværket. Kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer
for affaldshåndtering ved fælles affaldscontainere.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis renholdelse af emfang, hylder og
produktionsborde. Kontrolleret uden anmærkninger:
Procedurer for rengøring af spray-station samt
chokoladeforme.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af produktionsområde og
lager.
Virksomhedens egenkontrol: Virksomheden har forsøgt at
udarbejde en risikoanalyse for virksomheden aktiviteter. Kopi
af virksomhedens risikoanalyse er medtaget til vurdering.
Vejledt generelt om reglerne for tilstrækkelig risikoanalyse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe Høj og er omfattet
af frekvensbaseret basiskontrol på baggrund af de aktiviteter
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virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato. Virksomheden
havde ingen bemærkninger.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Varestandarder på fyldt chokolade, herunder at
den chokolade der er overtrukket med udgør mindst 25% af varens samlede vægt.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: procedurer for dosering af tilsætningsstof
(Farvestof E104). Vejledt generelt om reglerne for tilsætningsstoffer, herunder EU-databasen og indplacering af
fødevarer i kategorier.


